Приказ Минтруда России №739н от 16 декабря 2013 г.
«О распределении по субъектам Российской Федерации утвержденной Правительством Российской Федерации на 2014 год квоты на выдачу иностранным гражданам разрешений на работу»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31 октября 2013 г. № 977 «Об определении потребности в привлечении в Российскую Федерацию иностранных работников и утверждении соответствующих квот на 2014 год» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 45, ст. 5813) п р и к а з ы в а ю:
Утвердить по согласованию с Министерством экономического развития Российской Федерации и Федеральной миграционной службой:
· распределение по субъектам Российской Федерации на 2014 год квоты на выдачу иностранным гражданам разрешений на работу согласно приложению № 1;
· распределение по субъектам Российской Федерации на 2014 год квоты на выдачу иностранным гражданам разрешений на работу по профессиям, специальностям и квалификациям иностранных работников согласно приложению № 2.
Министр
М.А. Топилин